各有关医疗卫生机构：

    为全力支持全省各医疗机构参加疫情防控，经研究，现将

湖北省医院协会 2020 年 5月 20日下发的《关于举办新型冠状

病毒核酸检测临床实验室技术人员上岗培训班的预备通知》中

有关事项进行调整，补充通知如下：

一、本次培训免费，相关费用由湖北省临床检验中心支出。

二、已经交费的学员，将按原路退回，请已交费的学员按

附件上的格式将汇款信息发至 hbyyxhhy@126.com，请务必确认

信息，以保证退款成功。（退款联系人：刘莉萍 13507126004）；

    三、其他事项：网上填写《培训报名表》、邮寄身份证复印

件和照片，完成后即是报名成功。后期重要信息将通过学员预

留的手机号码发送。

    联系人：马平  027-87890970   15907151572

                                 湖北省医院协会

                            2020 年 5 月 21日

mailto:13781181181@163.com

附件

汇款人

信息

汇款人姓名

联系电话

退款

信息

开户行  XXX银行 XXX分行(支行）

银行帐号

汇款金额

请将此表发送至邮箱：hbyyxhhy@126.com ；联系人：刘莉萍 13507126004

mailto:13781181181@163.com